



کر بلا را زنده نگه دارید

روضه‌های سنتی را سر جای خودش نگه دارید، و آن مصیبتبارانگه دارید زنده که بر کاتی که به ما می‌رسد از، اینهاست، و از کر بلا این بر کات به ما می‌رسد. کر بلا را زنده نگه دارید، و نام مبارک حضرت سیدالشهدا را زنده نگه دارید، که با زنده بودن او اسلام زنده نگه داشته می‌شود.

صحیفه امام؛ ج ۱۷؛ ص: ۴۹۸؛ جماران؛ ۲۱ خرداد۱۳۶۲



آسیب‌شناسی عرفان‌های نوظهور (۳)

عرفان الهی و عرفان شیطانی

عرفان دو اصطلاح دارد؛ یک اصطلاح یعنی گرایش‌های ماورای مادی چه از نظرمنظر فکری و ذهنی و چه از نظر رفتاری و عملی؛ این راه را «راه عرفان» می‌گویند؛ اما محور عرفانی که در ادنیات ما وجود دارد، خدائشناسی است. ممکن است گاهی خداوند به کسانی که خدائشان هستند و در مسیر خدائشان قدم برمی‌دارند، کراماتی افاضه نماید؛ و آنها بتوانند مریضی شففا دهند و دعایشان بدان‌ها عطا کند؛ اما اینها افاضه الهی است نه حاصل ریاضت نفسانی آنها خودشان و تلاشی برای این کارها نمی‌کنند؛ خداوند متعال هر وقت و به هر که صلاح بداند از این کرامت‌ها عطا می‌کند. از عالمان بزرگ ما کسانی بودند که چنین توفیقهایی بدان‌ها عطا کند؛ اما اینها افاضه الهی است نه حاصل ریاضت نفسانی آنها خودشان و تلاشی برای این کارها نمی‌کنند؛ خداوند متعال هر وقت و به هر که صلاح بداند از این کرامت‌ها عطا می‌کند. از عالمان بزرگ ما کسانی بودند که چنین توفیقهایی العظمی بپختند(ره) از این کرامات فراوان داشتند. این مسئله موجب تشابه می‌شود بین آن‌که در سایه بندگی خدا به او اعطا می‌شود و آن کسی که در سایه ریاضت‌های نفسانی چیزهایی به دست می‌آورد و چه بسا اصلاً خدا هم برای او مطرح نیست و اعتقادی هم به خدا ندارد؛ بلکه ریاضتی مانند ورزش است؛ مانند بدنسازی که بر اثر تمرین روی بدن برآورد؛ کارهای عجیب و غریبی می‌کنند که دیگران نمی‌توانند انجام دهند. این بر اثر برنامه‌هایی است که اجرا می‌کنند؛ معمولاً هم این برنامه‌ها چلچله است. چهل روز چنین کاری می‌کنند و چهل روز کار دیگری انجام می‌دهند؛ مانند اینکه در جایی بنشینند یا چشمشان را ببندند؛ نمونه آن ورزش‌های یوگا است که کمابیش از آن اطلاع دارید. اینها خواصی است که برای روح انسان مطرح است. بنابراین روح انسان هم بر اثر برخی تمرین‌ها و ورزش‌ها می‌تواند قدرت یا اطلاعاتی کسب کند یا کارهایی را انجام دهد. پس نکته اول اینکه عرفان، یک معنا ندارد یا لاقفل یک حقیقت نیست. یک معنای عرفان معرفت خداست. در سایه معرفت و بندگی، خدا به کسانی کراماتی مرحمت کرده که فیض الهی است. در اینها خطا و اشتباه راه ندارد و نه تنها ضرری به کسی نمی‌زند، بلکه برای خلق خدا نوعی ایمنی و رحمت و برکت می‌شود؛ اما عرفانی که آنها می‌گویند، قدرتی است که به هر انسانی می‌توانند از آن استفاده کنند؛ هر تراش می‌توانند از قدرتش در راه خوب یا راه بد استفاده کنند. مانند زور بیاوست که می‌تواند دست در راه مانده‌ای را بگیرد و نجاشتی دهد یا می‌تواند بر سر کسی هم بزند و مظلومی را نابود کند. باید توجه داشته باشیم که مشابهی بین این دو وجود دارد؛ یعنی عارف خدابپرست می‌تواند کارهای خلاقانه‌های انجام دهد که مشابه آن را یک مراض انجام می‌دهد. برخی می‌نقدانند این دو از یک مقوله‌اند و این منشأ اشتباه می‌شود. یکی قدرت روحی‌است که بر اثر ریاضت به دست آمده است؛ و دیگری لطفی است که خدا به عارف عطا کرده است؛ تفاوت این دو مانند تفاوت بین معجزه و سحر است. ساحران فرعون برای این کارها اقدام می‌کردند، موسی هم چوبی می‌ساخته و ازدها می‌شد. آنها هم وقتی سحرهایشان را اعمال کردند، مردم ترسیدند و گفتند: «يٰۤاَيُّهَا الَّذِيْنَ آمَنُوا لَا تَتَّبِعُوْهُ اِنَّهُمْ لَمَجْرُوْنٌ ۭ لَا يَفْقَهُوْنَ شَيْۤاْءً ۭ بَدِئُوْا لَكُمْ اٰیٰتِ اللّٰهِ لَعَلَّكُمْ تَعْقِلُوْنَ» یعنی هر که می‌دید، می‌گفت اینها مار و ازدها هستند که راه می‌روند و حرکت و حمله می‌کنند؛ ولی آنها همه سحر بود. معجزه، آن بود که خدا به موسی داده بود. یعنی چیز عالی بود زحمت نکشد و سحر یاد بگیرد؛ فیضی بود که خدا به او داده بود. نتیجه آن نیز این شد که سحر، ساحران را بلعید. بین کرامتی که عارف الهی پیدا می‌کند یا آنچه مرتاضین بر اثر ریاضت‌ها کسب می‌کنند، چنین ابطعایی وجود دارد؛ آن یک قدرتی روحی است که بر اثر تمرین پیدا می‌شود و این یک فیض الهی و عطیهای است که خدا به او بخواند می‌دهد.

دین؛ راهنمای زندگی انسان

موضوع دیگر این است که آیا عرفان، به معنایی که اینها می‌گویند، می‌تواند جای دین را بگیرد یا خیر؟ اگر کسی در دانشگاه‌ها ما برخی اساتید مطرح می‌کنند که عرفان یک چیز عالی بود و در بن ریظی ندارد و در همه ادیان وجود دارد و کسانی می‌توانند راه عرفان را بییامینند؛ حتی اگر به دستورهای دین هم عمل نکنند، ولی به نتایج آن می‌رسند و راه مستغنی است. این اشتباهی است که از دست خلب بین عرفان شیطانی یا عرفان الهی به وجود آمده است. چنین چیزی درست نیست؛ دین برهان زندگی انسان است تا از طریق آن به هدفتان که خدا او را برای آن آفریده است برسد؛ مانند اینکه مهندسی ماشین را اختراع کرده است و همراهِ آن کاتولوگی را قرار داده است که نشان می‌دهد چگونه باید از این ماشین استفاده کنیم؛ اگر اینجور از آن ماشین استفاده کنید، ماشین را بهتر می‌توانید استفاده کنید، این ماشین بریزد. اگر کسانی براساس آن عمل نکنند، ماشین را ماشین‌ها بشکنند؛ و این ماشین زود خراب می‌شود و از بین می‌رود. دین نیز برنامه‌ای است که خدا برای استفاده درست از روح و بدنمان به ما داده است. خدا می‌گوید اگر می‌خواهید از این وجودتان استفاده کنید و به ما هدفتان که در شما آفریده ام برسد، باید این برنامه را اجرا کنید؛ مسیح که بلند می‌شوید پیش از آفتاب باید دو رکعت نماز بخوانید؛ اگر تمام شبانه‌روز ورزش یوگا انجام دهید، جان آن دو رکعت نماز را نمی‌گیرد. باید این تمام دقیقه بلند شوید، وضو بگیرید، دو رکعت نماز بخوانید؛ اما رضایان با هم روزی روزی بگیرند؛ این در فتنان باعث فتنان باعث و این چیزها آسماک کنید. اگر جای این سنی روز تمام سال را آسماک کنید و مانند مرتاضان هندی روزی یک دانه بادام بخورید، جای آن روزه ماه رمضان رزمی کنید. کسی که شما را آفریده است، می‌گوید آن چیزی که من ساختم، می‌خواهم باید از آن استفاده کرد. اما اگر بگوییم دلمان می‌خواهد به شکل دیگری عمل کنیم، ممکن است به هر بدبختی‌ای منتهی شود. بنابراین، دین برنامه زندگی انسان است که خدایی که او را آفریده است، گفته این گونه باید رفتار کنی تا به آن نتیجه‌ای که من در نظر دارم و کمال و سعادت ابدی تو در آن است؛ نشان نمی‌دهم. ۱۲۴ هزار پیغمبر هم فرستاده است تا این راه را برای ما تبیین کنند؛ اما معصومین علیهم‌السلام را هم فرستاده است برای اینکه تفسیر کنند، توضیح بدهند و فداکاری هم بکنند تا مردم راوار کنند اینها را خیر ما چیزی نمی‌خوانند؛ دین به این معناست.

عرفان هندی؛ ورزش روحی

اما آن چیزی که این اقلان حق می‌گویند، یک گزاره، یک حرکت و ورزش روحی است؛ هیچ دلیلی ندارد که انسان را به آن کمال برساند این شبیه این می‌ماند که حداکثر سرعت ماشینی صد کیلومتر باشد و کسی ماشین را دستکاری کند تا با سرعت پانصد کیلومتر برود؛ طبیعی است که بعد از مدتی از گاز می‌افتد و باید آن را به اورالوژی است. می‌توان از چنین حرکتی سوه استفاده کرد و به جای سرعت ۱۰۰ تا ۲۰۰ کیلومتر، کاری کرد که با سرعت ۵۰۰ کیلومتر هم راه برود؛ اما این ماشین برای این سرعت ساخته نشده است؛ اگر سوء استفاده یا زیاده‌روی کردید، به هدفتی که برای آن ساخته شده است، نمی‌رسد و بین راه می‌ماند. اگر کسانی گفتند؛ همه روزها رمضان که است، سوز است، سوز است، سوز است؛ بعد از یک ماه هم کمتر از غذاها استفاده کنید - البته مرتاضین هند همین کارها را می‌کنند و به نتایجی هم می‌رسند و اطراعات و قدرتهای روحی‌ای هم پیدا می‌کنند - عیناً مانند این است که در آن ماشینی که باید پنجاه سال کار کند، روز استفاده کنید؛ چون در دنیا نیست؛ به آخرت که با چشم به هم زدن در یک عمر حاضر می‌شود، کمتر است؛ آن بی‌نیهای است و این فتناد، هشتاد و یا صد سال است. چه بسا شما در این مدت از آن استفاده‌ای برپید؛ اما عمر ابدیتان را خراب می‌کنید. این امور انجام‌شده است و نمی‌گوییم دروغ است؛ واقعا می‌شود از این ماشین این گونه استفاده کرد؛ اما وقتی است استفاده محدودی از آن می‌کنید و بعد هم نابود می‌شود و دیگر استفاده‌ای از آن نمی‌شود. به آنها گفته می‌شود: «وَدَخَبْنٰمْ طَيِّبَاتِكُمْ فِیْ حَيَاتِكُمْ الدُّنْيَا وَاسْتَعْمَدْنَهَا بَعَثْنٰمْ كَتِیْبَةً مِّنْ عِندِنَا كَرِیْمًا» سخنرانی آیاتالله عظمی(ره) در عزم راه همای سفر است.

آسیب‌شناسی عرفان‌های نوظهور؛ قم؛ ۸۹/۸/۵

زلزال بصیرت

فرهنگ مردم در دهه آخر صف‌ر روزهای فرد منتشر می‌شود.

همزمان با اربعین سرور و سالار شهیدان، رئیس‌جمهور با والده شهید خرازی دیدار و گفت و گو کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری،

حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان در دیدار با حاجیه خانم طیبه تابش مادر شهید حاج حسین خرازی از فرماندهان هشت سال دفاع مقدس با تأکید بر اینکه کشور و انقلاب با ایثار خانواده معظم شهدا حفظ شده است، از شهید خرازی به عنوان فرماندهی بسیار توانمند و شجاع یاد کرد و گفت، در هر محور عملیاتی که لشکر امام حسین(ع) و شهید خرازی حضور داشت ما به پیروزی در آن عملیات مطمئن بودیم.

روحانی در این دیدار که همزمان با اربعین حضرت ابا عبدالله الحسین(ع) انجام شد، اظهار داشت: شهید خرازی فرمانده‌ای بسیار توانمند بود و آشنایی‌ام با این شهید بزرگوار از دوران اهل جنگ بود و در عملیات‌های فتح آبادان، طریق القدس، فتح المبین و بیت المقدس در کنار هم بودیم.

رئیس‌جمهور گفت: عبور از مشکلات و موانع تنها با همیاری و همکاری مردم و دعای خیر خانواده معظم شهدا و محبت‌ها و پشتیبانی‌های آنان امکان‌پذیر است و دولت در این مسیر تمام تلاش خود را بکار گرفته است و ما را دعا کنید تا خادم این ملت باشیم.

در این دیدار مادر شهید خرازی، یک جلد قرآن کریم و کتدب خاطرات این شهید بزرگوار را به رئیس‌جمهور هدیه داد.

دیدار و گفت و گو با جانباز علی اوسط و کیلی

رئیس‌جمهور کشورمان همچنین در آستانه اربعین سرور و سالار شهیدان، حضرت اباعبدالله الحسین(ع) به دیدار علی اوسط و کیلی جانباز روشن دل ۷۰۰ رص رفت.

حجت‌الاسلام و المسلمین حسن روحانی شامگاه چهارشنبه در این دیدار سرزده خطاب به این جانباز جنگ تحمیلی گفت: شما کار بسیار بزرگی انجام دادید و بی‌نیای خود را در راه خدا از دست دادید که خداوند به شما در دنیا و آخرت اجر خواهد داد.

وی در پایان در خصوص مذاکرات هسته‌ای با بیان اینکه

اخبار کشور

همزمان با اربعین سرور و سالار شهیدان

رئیس‌جمهور با والده شهید خرازی دیدار و گفت و گو کرد



برخوردار بود و همواره به فکر خدمت به مردم و کشور بود. رئیس‌جمهوری با تجلیل از ایثار و فداکاری خانواده بزرگ شهیدانگفت: در دوران دفاع مقدس دشمن علیه استقلال، شرف و عزت ملت ما وارد عمل شد و خانواده‌های مؤمن و مخلص به صحنه آمده و در مقابل آن ایستادگی و فداکاری کردند و بر این کار خود افتخار می‌کنند.

در این دیدار خانواده شهیدان سیدحسن و سیدمحمد صنیع‌خانی با اظهار خوشحالی از دیدار رئیس‌جمهور جابجاری نائل آمد.

حضور رئیس‌جمهور در منزل شهیدان صنیع‌خانی

روحانی که در حاشیه این مراسم با خبرنگاران صحبت

حالی که دانش‌آموز ۱۶ ساله‌ای بود در عملیات بیت‌المقدس به درجه رفیع شهادت نایل آمد و شهید سیدمحمد یاقت و در فضای بسیار صمیمی و دوستانه با آنان به گفت‌وگو پرداخت.

حجت‌الاسلام و المسلمین حسن روحانی در این دیدار با

اشاره به آشنایی خود با شهید سیدمحمد صنیع‌خانی، اظهار

داشت: این شهید بزرگوار از روحیه بسیار بالا و برجسته‌ای

رئیس‌جمهور همچنین بطور سرزده در منزل خانواده روحانی که در حاشیه این مراسم با خبرنگاران صحبت

حالی که دانش‌آموز ۱۶ ساله‌ای بود در عملیات بیت‌المقدس به درجه رفیع شهادت نایل آمد و شهید سیدمحمد

صنیع‌خانی که فرماندهی ترابری سپاه پاسداران را بر عهده

داشت، در سال ۱۳۷۴ بر اثر عوارض ناشی از جراحات

شیمیایی و با ابتلا به سرطان خون به شهادت رسید.

حضور در منزل شهیدان خالقی پور

رئیس‌جمهور همچنین بطور سرزده در منزل خانواده

شهیدان خالقی‌پور حضور یافت و با پدر، مادر و خانواده این شهیدان والا مقام دیدار و گفت‌وگو کرد.

روحانی در این دیدار با تجلیل از سیره، ایثار و فداکاری‌های خانواده معظم شهیدان، جانبازان و ایثارگران اظهار داشت: مردم ایران قدرشان ایثار و فداکاری شهدا و خانواده‌های معزز آنان بویژه خانواده‌هایی که چند شهید تقدیم کرده‌اند، هستند و می‌دانند اگر این ایثارها نبود کشور و انقلاب حفظ نمی‌شد.

لازم به ذکر است اولین شهید این خانواده، شهید داود خالقی‌پور متولد ۱۳۴۴ در سال ۱۳۶۲ طی عملیات خیبر در جزیره جنتون به فیض شهادت رسید. ۲ شهید دیگر این خانواده رسول و علیرضا متولدین ۱۳۴۶ و ۱۳۵۰ بطور همزمان در سال ۱۳۶۷ در منطقه شلمچه، عملیات پاسگاه زید در جنوب کشور انجام شد، در کنار یکدیگر به فیض شهادت نائل آمدند.

مصرف شیر در مدارس را با توزیع رایگان بالا خواهیم برد

حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهوری همچنین همزمان با اربعین حضرت ابا عبدالله الحسین(ع) با حضور بزرگ شهیدانگفت: در دوران دفاع مقدس دشمن علیه استقلال، شرف و عزت ملت ما وارد عمل شد و خانواده‌های مؤمن و مخلص به صحنه آمده و در مقابل آن ایستادگی و فداکاری کردند و بر این کار خود افتخار می‌کنند.

در این دیدار خانواده شهیدان سیدحسن و سیدمحمد صنیع‌خانی با اظهار خوشحالی از دیدار رئیس‌جمهور جابجاری نائل آمد.

حضور رئیس‌جمهور در منزل شهیدان صنیع‌خانی

روحانی که در حاشیه این مراسم با خبرنگاران صحبت

حالی که دانش‌آموز ۱۶ ساله‌ای بود در عملیات بیت‌المقدس به درجه رفیع شهادت نایل آمد و شهید سیدمحمد

صنیع‌خانی که فرماندهی ترابری سپاه پاسداران را بر عهده

داشت، در سال ۱۳۷۴ بر اثر عوارض ناشی از جراحات

شیمیایی و با ابتلا به سرطان خون به شهادت رسید.

شرکت تولید مواد لبنی و نیز نمایشگاه توانمندی‌ها و محصولات

پگاه بازدید کرد.

رئیس‌جمهوری با تجلیل از ایثار و فداکاری خانواده بزرگ شهیدانگفت: در دوران دفاع مقدس دشمن علیه استقلال، شرف و عزت ملت ما وارد عمل شد و خانواده‌های مؤمن و مخلص به صحنه آمده و در مقابل آن ایستادگی و فداکاری کردند و بر این کار خود افتخار می‌کنند.

در این دیدار خانواده شهیدان سیدحسن و سیدمحمد صنیع‌خانی با اظهار خوشحالی از دیدار رئیس‌جمهور جابجاری نائل آمد.

حضور رئیس‌جمهور در منزل شهیدان صنیع‌خانی

روحانی که در حاشیه این مراسم با خبرنگاران صحبت

حالی که دانش‌آموز ۱۶ ساله‌ای بود در عملیات بیت‌المقدس به درجه رفیع شهادت نایل آمد و شهید سیدمحمد

صنیع‌خانی که فرماندهی ترابری سپاه پاسداران را بر عهده

داشت، در سال ۱۳۷۴ بر اثر عوارض ناشی از جراحات

شیمیایی و با ابتلا به سرطان خون به شهادت رسید.

شرکت تولید مواد لبنی و نیز نمایشگاه توانمندی‌ها و محصولات

پگاه بازدید کرد.

رئیس‌جمهوری با تجلیل از ایثار و فداکاری خانواده بزرگ شهیدانگفت: در دوران دفاع مقدس دشمن علیه استقلال، شرف و عزت ملت ما وارد عمل شد و خانواده‌های مؤمن و مخلص به صحنه آمده و در مقابل آن ایستادگی و فداکاری کردند و بر این کار خود افتخار می‌کنند.

در این دیدار خانواده شهیدان سیدحسن و سیدمحمد صنیع‌خانی با اظهار خوشحالی از دیدار رئیس‌جمهور جابجاری نائل آمد.

حضور رئیس‌جمهور در منزل شهیدان صنیع‌خانی

روحانی که در حاشیه این مراسم با خبرنگاران صحبت

حالی که دانش‌آموز ۱۶ ساله‌ای بود در عملیات بیت‌المقدس به درجه رفیع شهادت نایل آمد و شهید سیدمحمد

صنیع‌خانی که فرماندهی ترابری سپاه پاسداران را بر عهده

داشت، در سال ۱۳۷۴ بر اثر عوارض ناشی از جراحات

شیمیایی و با ابتلا به سرطان خون به شهادت رسید.

شرکت تولید مواد لبنی و نیز نمایشگاه توانمندی‌ها و محصولات

پگاه بازدید کرد.

رئیس‌جمهوری با تجلیل از ایثار و فداکاری خانواده بزرگ شهیدانگفت: در دوران دفاع مقدس دشمن علیه استقلال، شرف و عزت ملت ما وارد عمل شد و خانواده‌های مؤمن و مخلص به صحنه آمده و در مقابل آن ایستادگی و فداکاری کردند و بر این کار خود افتخار می‌کنند.

در این دیدار خانواده شهیدان سیدحسن و سیدمحمد صنیع‌خانی با اظهار خوشحالی از دیدار رئیس‌جمهور جابجاری نائل آمد.

حضور رئیس‌جمهور در منزل شهیدان صنیع‌خانی

روحانی که در حاشیه این مراسم با خبرنگاران صحبت

حالی که دانش‌آموز ۱۶ ساله‌ای بود در عملیات بیت‌المقدس به درجه رفیع شهادت نایل آمد و شهید سیدمحمد

صنیع‌خانی که فرماندهی ترابری سپاه پاسداران را بر عهده

داشت، در سال ۱۳۷۴ بر اثر عوارض ناشی از جراحات

شیمیایی و با ابتلا به سرطان خون به شهادت رسید.

شرکت تولید مواد لبنی و نیز نمایشگاه توانمندی‌ها و محصولات

پگاه بازدید کرد.

رئیس‌جمهوری با تجلیل از ایثار و فداکاری خانواده بزرگ شهیدانگفت: در دوران دفاع مقدس دشمن علیه استقلال، شرف و عزت ملت ما وارد عمل شد و خانواده‌های مؤمن و مخلص به صحنه آمده و در مقابل آن ایستادگی و فداکاری کردند و بر این کار خود افتخار می‌کنند.

در این دیدار خانواده شهیدان سیدحسن و سیدمحمد صنیع‌خانی با اظهار خوشحالی از دیدار رئیس‌جمهور جابجاری نائل آمد.

حضور رئیس‌جمهور در منزل شهیدان صنیع‌خانی

روحانی که در حاشیه این مراسم با خبرنگاران صحبت

حالی که دانش‌آموز ۱۶ ساله‌ای بود در عملیات بیت‌المقدس به درجه رفیع شهادت نایل آمد و شهید سیدمحمد

صنیع‌خانی که فرماندهی ترابری سپاه پاسداران را بر عهده

داشت، در سال ۱۳۷۴ بر اثر عوارض ناشی از جراحات

شیمیایی و با ابتلا به سرطان خون به شهادت رسید.

شرکت تولید مواد لبنی و نیز نمایشگاه توانمندی‌ها و محصولات

پگاه بازدید کرد.

رئیس‌جمهوری با تجلیل از ایثار و فداکاری خانواده بزرگ شهیدانگفت: در دوران دفاع مقدس دشمن علیه استقلال، شرف و عزت ملت ما وارد عمل شد و خانواده‌های مؤمن و مخلص به صحنه آمده و در مقابل آن ایستادگی و فداکاری کردند و بر این کار خود افتخار می‌کنند.

در این دیدار خانواده شهیدان سیدحسن و سیدمحمد صنیع‌خانی با اظهار خوشحالی از دیدار رئیس‌جمهور جابجاری نائل آمد.

حضور رئیس‌جمهور در منزل شهیدان صنیع‌خانی

روحانی که در حاشیه این مراسم با خبرنگاران صحبت

حالی که دانش‌آموز ۱۶ ساله‌ای بود در عملیات بیت‌المقدس به درجه رفیع شهادت نایل آمد و شهید سیدمحمد

صنیع‌خانی که فرماندهی ترابری سپاه پاسداران را بر عهده

داشت، در سال ۱۳۷۴ بر اثر عوارض ناشی از جراحات

شیمیایی و با ابتلا به سرطان خون به شهادت رسید.

شرکت تولید مواد لبنی و نیز نمایشگاه توانمندی‌ها و محصولات

پگاه بازدید کرد.

خطیب جمعه تهران:

هیچ مفسدی نباید در حاشیه امن باشد

کرد و اظهار داشت: همایش بی‌بدیل جهانی کرپلانشان‌دهنده این واقعیت است که حق گم شدن نیست، روزی در این سرزمین حسین(ع) تنهای آنها بود و زمانی که کمک خواست جوشی نشنید، روزی دیگر در این سرزمین یک سجاد(ع) بود و یک زینب(س) و عزیزان سیلی خورده، اما امروز بیش از ۲۰ میلیون نفر می‌گویند فدای امام حسین.

مبادا برخی عمامه به سرها و کسانویون

پرتخانی گزارش از نوازش شنید

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام علی سعیدی در سخنرانی پیش از خطبه‌ها به تشریح حاکم سر ولایتمداری پرداخت و اظهارداشت: این اصول شامل اصل شناخت رهبری الهی، پایداری یک امت در عرصه دین و قدرت، ثنوام استمرار ولایتمداری، تولی و تبری، رمزیندی با جریان خواص و جریان غیرخودی و عدم تحمیل نظریه بر رهبری است.

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران همچنین گفت:اگر امروز ما قلعه‌ای بلندی را فتح کردیم و عمق استراتژیک ما تا ساحل مدیترانه و بندر عقبه پیش رفته به خاطر پیروی مردم از راه معظ انقلاب بعد از امام راحل است.

او ادامه داد: اگر مردم ولایت پیامبر(ص) را پذیرفتند باید ولایت امیرالمومنین(ع) را نیز بپذیرند تا در مسیر پیامبراکرم(ص) قرار بگیرند.اگر عده‌ای توطئه کردند مردم نباید ساکت بنشینند باید مسیر را از خواص منحرف جدا کنند زیرا این گونه مسایل، عوامل جهالت و گمراهی مردم است.

حجت‌الاسلام سعیدی خاطرنشان کرد: اگر کسی ولایت رسول الله را بپذیرفت باید ولایت امام هم بپذیرد؛ اگر کسی ولایت روح الله را بپذیرفت باید ولایت رهبری بعد از امام راحل یعنی حضرت آیاتالله خامنه‌ای را نیز بپذیرد. وی تصریح کرد: اگر بعضی خواص دچار کج فهمی شدند و بین امام راحل و رهبری در رحلت امام(ره) رمزیندی کردند مردم باید از آن خواص فاصله بگیرند.

وی با یادآوری فتنه سال ۸۸ گفت: رهبر معظم انقلاب با صراحت در مقابل این فتنه موضع گرفتند و اگر چه منبع

و ریشه فتنه را انگلستان و آمریکا اعلام کردند اما عوامل روی صحنه نبودند؛ اگر کلمات و دادگماشان قائل را تیرزه آتشین و شعارهای هنجار شکن نه تنها مشکلات شما حل نمی‌شود؛ روز به روز بر نفرت مردم متدین از شما افزوده خواهد شد.

خطیب نماز جمعه این هفته تهران همچنین به اعتراضات اخیر مردم آمریکا بر علیه نژادپرستی و نقض حقوق بشر در این کشور اشاره کرد و اظهار داشت: آمریکا امروز نمایشگاه بزرگ برپا گذاشتن حقوق بشر است، پلیس آنها یک دست داخل کشور سربازان نداشت و چوری فرزند تیره می‌کند و با کسانی که اعتراض می‌کنند به تبعیض نژادی برخورد می‌کنند.

امثالله خاتمی تاکید کرد: آمریکا باید خجالت بکشد که دم از حقوق بشر می‌زند و این کشور در خط مقدم ناقضان حقوق بشر است.

وی همچنین به همایش میلیونی اربعین حسینی اشاره

و گفت: مراسم اربعین در تهران با حضور ۱۴ میلیون نفر برگزار خواهد شد.

خطیب جمعه قم ادامه داد: قوم فتنه در تصویب قوانین دقت لازم را نداشته باشد تا شاهد برچیده شدن ریشه فساد و ایجاد آرامش در میان مردم و مسوولان باشیم.

وی همچنین با اشاره به اربعین حسینی و حضور میلیونی از کشورهای مختلف در کرپلا گفت: بزیدیان زمان کشور هستند. وقتی چند خمپاره در کرپلا شلیک شده بود جمعیت میلیونی یکصدفای فریاد «بیک با حسین» سر دادند و این نشانه عشق عمیق به اهل بیت(ع) است.

امام جمعه قم: آمریکا ناقض اصلی حقوق بشر در جهان است

هستند را راه اکتیم مبارزه با فساد است؛ از سران قوای سه‌گانه می‌خواهم جدی برخورد کنند چرا که این مسائل باعث سلب اعتماد عمومی خواهد شد.

خطیب جمعه قم ادامه داد: قوم فتنه در تصویب قوانین دقت لازم را نداشته باشد تا شاهد برچیده شدن ریشه فساد و ایجاد آرامش در میان مردم و مسوولان باشیم.

وی همچنین با اشاره به اربعین حسینی و حضور میلیونی از کشورهای مختلف در کرپلا گفت: بزیدیان زمان کشور هستند. وقتی چند خمپاره در کرپلا شلیک شده بود جمعیت میلیونی یکصدفای فریاد «بیک با حسین» سر دادند و این نشانه عشق عمیق به اهل بیت(ع) است.

رئیس ستاد انتخابات سال ۸۸:

بحث مدعیان تقلب شمارش آراء نبود ، دنبال براندازی بودند

یا به صورت کتبی یا هر دو با هم دانشجو می‌پذیرند، در نتیجه از دو سه سال آخر دوره اصلاحات به بعد، آزمون به صورت مصاحبه انجام می‌شود.

وی درباره سایر دانشجویان بورسیه نیز خاطرنشان کرد: این بورسیه‌ها چه گناهی دارند که نامه جرمانه برای آنها می‌فرستند که شما باید پولت را خودت بدهی و پولی را هم که به تو داده شد باید برگردانی؟ این افراد زن و بچه دارند از سوی دیگر در نهایت حق رتی آمار ۶۰۰ نفر شما نیز درست باشد، جلوگیری ۲۵۰۰ نفر یا ۳۰۰۰ نفر دیگر

که مشکلی نداشته‌اند، چه کسی است؟

صفحه ۱۰
یک‌شنبه ۲۳ آذر ۱۳۹۳
۲۱ صفر ۱۴۳۶ – شماره ۲۰۹۴۵



نگاه

یک‌بام و دو هوای غربی‌ها و غرب‌گراها

سمیرا خطیب‌زاده

«توسگی آلبی‌اراک» صدای گریه و فریاد و درخواست کمک را از دستشویی رستوران‌های زنجیره‌ای «مک دونالد» در شهر فرانکفورت آلمان می‌شنود، دو دختر مورد تجاوز جنسی تعدادی جوان مست قرار گرفته‌اند.